



Par   
Governo Municipal de Goian sia do Par 

MAPA DE COTA O DE PRE OS - pre o m dio

Pag.: 1

C�digo	Descri�o Proponente	Quant.	VI. unit�rio	VI. total
045032	CAMINH�O PRANCHA:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	12,000	22.000,000	264.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	12,000	18.500,000	222.000,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	12,000	29.000,000	348.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		23.166,667	278.000,00
045033	CAMINH�O 3/4 CARGA SECA:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	36,000	9.820,020	353.520,72
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	12.300,000	442.800,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	36,000	10.200,000	367.200,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJAS	36,000	10.340,000	372.240,00
	<b>Valores m�dios :</b>		10.665,005	383.940,18
045039	LOCA�O DE VEICULO CAMINH�O TRUCK CARGA SECA			
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	15.000,000	360.000,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	24,000	14.900,000	357.600,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJAS	24,000	12.941,000	310.584,00
	<b>Valores m�dios :</b>		14.280,333	342.728,00
045830	LOCA�O DE 1 (UM) CAMINH�O CA�AMBA BASCULANTE TRUCK			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	24,000	17.100,000	410.400,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	24,000	23.400,000	561.600,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	24,000	18.100,000	434.400,00
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJAS	24,000	19.571,250	469.710,00
	<b>Valores m�dios :</b>		19.542,813	469.027,50
045029	LOCA�O DE VEICULO - TIPO LEVE (HATCH MANUAL) 1.0:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	48,000	4.450,000	213.600,00
	OUTROS ENTES P�BLICOS	48,000	3.700,000	177.600,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	48,000	5.800,000	278.400,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	48,000	3.200,000	153.600,00
	<b>Valores m�dios :</b>		4.287,500	205.800,00
045030	LOCA�O DE VAN:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	36,000	10.326,020	371.736,72
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	36,000	15.000,000	540.000,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	36,000	9.000,000	324.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		11.442,007	411.912,24
045037	�NIBUS NOVO OU USADO:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	12,000	12.100,000	145.200,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	12,000	17.500,000	210.000,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	12,000	16.000,000	192.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		15.200,000	182.400,00
045031	LOCA�O DE VEICULO - TIPO LEVE (SEDAN MANUAL):			
	OUTROS ENTES P�BLICOS	48,000	4.199,000	201.552,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	48,000	7.100,000	340.800,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	48,000	3.500,000	168.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		4.933,000	236.784,00
045036	LOCA�O DE VEICULO - TIPO MICRO�NIBUS:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILANDIA DO NORTE	12,000	16.500,000	198.000,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	12,000	14.500,000	174.000,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	12,000	11.000,000	132.000,00
	<b>Valores m�dios :</b>		14.000,000	168.000,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>Vi. unitário</b>	<b>Vi. total</b>
045034	LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO PICK-UP (CABINE DUPLA) AUTOMÁTICO:			
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	48,000	11.500,000	552.000,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	48,000	10.000,000	480.000,00
	OUTROS ENTES PUBLICOS - BANCO DE PREÇOS	48,000	13.799,900	662.395,20
	<b>Valores médios :</b>		11.766,633	564.798,40
045035	LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO PICK-UP (CABINE DUPLA) MANUAL:			
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	48,000	8.000,000	384.000,00
	OUTROS ENTES PÚBLICOS	48,000	9.499,000	455.952,00
	BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA	48,000	10.700,000	513.600,00
	PLANETA TRANSPORTES EIRELI	48,000	9.000,000	432.000,00
	<b>Valores médios :</b>		9.299,750	446.388,00



Pará  
Governio Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO**

045033 CAMINHÃO 3/4 CARGA SECA:	36,000	9.820,020	353.520,72
045830 LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK	24,000	17.100,000	410.400,00
045037 ÔNIBUS NOVO OU USADO:	12,000	12.100,000	145.200,00
045035 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO PICK-UP (CABINE DUPLA) MANUAL:	48,000	8.000,000	384.000,00
<b>Total do(s) item(ns) :</b>			<b>1.293.120,72</b>

**BUSTAMANTE ENGENHARIA LTDA**

045032 CAMINHÃO PRANCHA:	12,000	18.500,000	222.000,00
<b>Total do(s) item(ns) :</b>			<b>222.000,00</b>

**PLANETA TRANSPORTES EIRELI**

045029 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO LEVE (HATCH MANUAL) 1.0:	48,000	3.200,000	153.600,00
045030 LOCAÇÃO DE VAN:	36,000	9.000,000	324.000,00
045031 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO LEVE (SEDAN MANUAL):	48,000	3.500,000	168.000,00
045036 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO MICROÔNIBUS:	12,000	11.000,000	132.000,00
045034 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO PICK-UP (CABINE DUPLA) AUTOMÁTICO:	48,000	10.000,000	480.000,00
<b>Total do(s) item(ns) :</b>			<b>1.257.600,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJAS**

045669 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHÃO TRUCK CARGA SECA	24,000	12.941,000	310.584,00
<b>Total do(s) item(ns) :</b>			<b>310.584,00</b>
<b>Total geral :</b>			<b>3.083.304,72</b>



Pará  
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

045032 CAMINHÃO PRANCHA:	12,0000	23.166,667	278.000,00
045033 CAMINHÃO 3/4 CARGA SECA:	36,0000	10.665,005	383.940,18
045669 LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHÃO TRUCK CARGA SECA	24,0000	14.280,333	342.727,99
045830 LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK	24,0000	19.542,813	469.027,51
045029 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO LEVE (HATCH MANUAL) 1.0:	48,0000	4.287,500	205.800,00
045030 LOCAÇÃO DE VAN:	36,0000	11.442,007	411.912,25
045037 ÔNIBUS NOVO OU USADO:	12,0000	15.200,000	182.400,00
045031 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO LEVE (SEDAN MANUAL):	48,0000	4.933,000	236.784,00
045036 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO MICROÔNIBUS:	12,0000	14.000,000	168.000,00
045034 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO PICK-UP (CABINE DUPLA) AUTOMÁTICO:	48,0000	11.766,633	564.798,38
045035 LOCAÇÃO DE VEÍCULO - TIPO PICK-UP (CABINE DUPLA) MANUAL:	48,0000	9.299,750	446.388,00
		Total :	3.689.778,32